infantium. Cur non fletus ex dolore, sed ex plan-
ctu? T. 7. D. 5. num. 1.

Ecclesiastici.

Cap. 15. v. 3. Cibavit illum pane vita & intellectus. Quare
sermo Dei dicitur panis intellectus & non vo-
luntatis? T. 2. D. 5. n. 7. Cur panis Eucharisticus,
qui panis ex amore voluntatis, designatur ut panis
tantum intellectus? T. 8. D. 5. n. 20. T. 10. D. 6.
n. 1. & 7.
Cap. 18. v. 6. Cum consummaverit bonum, tunc incipiet.
Quid ly flos? T. 3. D. 6. n. 11. Quomodo in ho-
minis principio hominis consummatio? ibid.
V. 7. Quid est bonum, aut quae gratia illius? Cur interro-
gat de homine, cum delirabat eius consummatio
in hominis principio? n. 13. Quomodo modo
memoria gratiae? n. 14.
V. 10. Post concupiscentias tuas non est. Quare non dicit:
Post te non est concupiscentia? T. 1. D. 2. n. 7.
Cap. 24. v. 1. In plebs datus sanctorum admirabiliter. Cur
dicitur sancta, si sufficit plenitudine? T. 3. D. 4.
num. 8.
V. 14. In multitudine electorum habebit laudem. Quare
laudis fundamentum in multitudine electorum?
num. 8.
Ibid. Inter benedictos benedictur. Quo modo, & cau-
sa? n. 7.
V. 10. Omnium excellentium & humilium corda. Cur
Bib. Antiq. deletur? T. 1. D. 3. n. 3. Quo pacto
celstas & humilitas? ibid. Qui humiles excellen-
tes? n. 4. Quo ingenio? n. 15.
V. 17. Quasi cedrus exaltata sum in Libano. Cur Maria
confertur cedro? T. 2. D. 10. n. 10. T. 12. n. 6. Quare
cedro Libani? ibid.
V. 19. Quasi platanus exaltata sum iuxta aquam in pla-
tano. Quare Virginis symbolum platanus? T. 2.
D. 1. n. num. 30. Quae arte iuxta aquas & in plateis?
ibid.
V. 23. Flores mei fructus. Quo privilegio? T. 2. D. 10.
num. 19.
V. 20. A generationibus meis implerem. Quo pacto, si
tantum habuit unigenitum Virgo? T. 2. D. 11.
num. 17.
V. 29. Qui bibunt me, adhuc sitient. Qua lege ob firmi-
bidentes, sicut potiores habent? T. 4. D. 9. a
num. 12.
Cap. 27. n. 12. Homo sanctus manet sicut Sol & non sicut
fi in Luna mutatus. Cur Praesles tenentis dicitur San-
ctus, & zelotypus Luna confertur? T. 4. D. 2. n. 1.
& 3.
Cap. 28. v. 14. Si suspenderit in scintillam, quasi ignis
exardet; & si extenderit super illam, extinguetur.
utraque ab ore profertur. Cur nota in hono-
rea, similis scintillae inflorescit? T. 12. D. 1. num.
19. Quid quod ore poterit accendi, vel extingui?
n. 20. Cur non dicit: Responere, sed Exspectet
ibid.
V. 11. Superbis & illinguis maledictus. Quare superbo
dicitur duplicis linguae? T. 12. D. 1. 4. 5. 10.
& 20.
Cap. 31. v. 6. Multi dati sunt in auri casus. Cur quo
sublevarit miseria, vocatur auri? T. 12. D. 2.
num. 12.
V. 8. Beatus dives, qui inventus est sine macula; & qui
post aurum non abiit. Cur careo macula divitis
gloria? ibid. Quid est post aurum abiit? ibid.